
CLASSIFICAÇÃO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 007/2021 DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Rosiane Zentil 11/01/1982 5,0 

2 Angela Caroline Ramos 23/03/1985 4,0 

3 Fátima Madalena Metenek 24/09/1990 4,0 

4 Danielle dos Santos Gonçalves de Aguiar 24/11/1978 3,0 

5 Terezinha Aparecida Bilk 18/03/1965 2,0 

6 Roseli Terezinha Leite 19/06/1965 2,0 

7 Katia Regina Berteli 07/10/1965 2,0 

8 Maria Terezinha Cortes 04/11/1967 2,0 

9 Soeli Aparecida de Almeida dos Santos 18/05/1969 2,0 

10 Cleide Corrêa 22/12/1972 2,0 

11 Maria do Socorro Bernardo Silva 01/04/1975 2,0 

12 Simone Cristina de Matos 15/10/1976 2,0 

13 Neli dos Santos Nunes 01/01/1982 2,0 

14 Jocinei Aparecida dos Santos 04/10/1983 2,0 

15 Luana Farias de Oliveira 21/12/1993 2,0 

16 Paulo Teixeira Dutra 16/02/1960 1,5 

17 Cilso Batista dos Santos  30/05/1970 1,5 

18 Alcione Bartoski Matoso 11/06/1971 1,5 

19 Maria Edilene da Rocha Silva 22/02/1999 1,5 

20 Marioxis Desiree Coraspe 18/10/1989 1,0 

 

Atendente de Ceis 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Adriana Santana de Oliveira Dziekaniak 24/06/1981 6,0 

2 Gabriela Helena Hobus 11/10/1990 6,0 

3 Geisiele Souza de Lima da Silva 23/08/1992 6,0 

4 Ilda Gabriela Ferrari de Oliveira 16/06/2000 6,0 

5 Andressa Inthurn de Souza 21/01/1990 5,0 

6 Andréa Daniele Rodrigues da Silva 16/02/1987 4,0 

7 Rosangela de Fatima Penno 18/03/1969 3,0 

8 Lucedi Andrade 03/05/1969 3,0 

9 Maria Alice Nascimento Oliveira Ramalho 12/06/1974 3,0 

10 Carla Roberta Galvão de Lima 14/11/1985 3,0 

11 Mariza Batista 06/08/1989 3,0 

12 Nelci Aparecida Soares da Paixão 27/03/1991 3,0 

13 Andressa Caroline Rael Araujo 19/09/1992 3,0 

14 Maria Patricia Matoso 24/05/1996 3,0 

Servente 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Maria Sebastiana da Conceição Cabral 21/11/1967 2,0 

2 Tatiane de Lima Antunes 19/12/1993 2,0 



15 Maria Terezinha Ayroso 10/10/1996 3,0 

16 Camila Oliveira Venancio 08/01/1997 3,0 

17 Maria Vitória Schnaider 09/10/1999 3,0 

 

Monitores 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Ana Claci Silva de Souza 25/04/1976 8,0 

2 Diane de Fátima Fritsch 0/07/1983 8,0 

3 Priscila Schat 24/07/1983 8,0 

4 Rayza Cristovão Conceição 28/04/1998 8,0 

5 Sinara Pires Granzotto 24/08/1972 7,0 

6 Gilmara Schmitt 31/12/1975 7,0 

7 Sabrina Cruz Rodrigues 30/10/1978 7,0 

8 Dariane Edarline da Rocha 07/06/1986 7,0 

9 Edna Helena Félix Pereira 27/12/1975 6,0 

10 Maria Fernanda Costa 25/03/1989 6,0 

11 Rafael Ludovico do Nascimento 10/02/1993 5,0 

12 Andréa Daniele Rodrigues da Silva 16/02/1987 4,0 

13 Gisele Souza de Lima da Silva 23/08/1992 4,0 

14 Bruno Assunção de Souza Vedovato 06/12/1995 3,0 

15 Eunatã Felipe Drun 30/07/1997 3,0 

16 João Paulo Bernardes 26/07/1980 2,0 

17 Rosangela de Fatima Penno 18/03/1969 1,5 

18 Magali dos Santos da Silva 20/09/1981 1,5 

19 Charlene Franciele Schmitt 24/10/1989 1,5 

20 Vitor Esteves Martins Nunes 15/06/1984 1,0 

21 Kauren Thamara Heidorn da Silva Isidoro 10/06/1988 1,0 

22 Mariza Batista 06/08/1989 1,0 

23 Gabriela Helena Horbus 11/10/1990 1,0 

24 Geraldo Godert Berdini 04/06/1996 1,0 

25 Lorena Aparecida dos Santos 14/09/1999 1,0 

26 Maria Vitória Schnaider 09/10/1999 1,0 

 

Professor de Educação Física 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Adriana Santana de Oliveira Dziekaniak 24/06/1981 9,0 

2 Iris Antonio de Carvalho Dziekaniak 24/06/1979 8,0 

3 Flávio Adauto Mondini da Silva 03/02/1992 7,0 

4 Yuri Matheus Burille 16/12/1990 6,0 

5 Bruno Assunção Souza Vedovato 06/12/1995 5,0 

6 Almir Rachandison Veras Botelho 11/11/1981 4,0 

7 Eunatã Felipe Drun 30/07/1997 3,0 

8 Solange Aparecida Caetano Evers 14/08/1987 2,0 

9 Matheus Augusto de Jorge 03/04/1999 1,0 

 

 



 

Professor de Anos Iniciais 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Roselene Patricia Zimmermann Batista 19/01/1978 9,0 

2 Carla da Rosa 26/04/1983 8,5 

3 Sandra Regina Mueller 21/11/1963 8,0 

4 Marisa Gonçalves  25/11/1978 7,5 

5 Aline D’Avila 31/12/1978 7,5 

6 Gisele Terezinha Dionysio Cavichioni 21/10/1982 7,5 

7 Solange Aparecida Caetano Evers 14/08/1987 7,5 

8 Priscila dos Santos 26/11/1987 7,0 

9 Diana Machado Gonçalves 15/10/1971 6,0 

10 Rosilene Souza Martins 18/02/1987 6,0 

11 Aline Luisa Souza Gonzales 02/04/1980 5,5 

12 Karla Wahldrich da Silva dos Santos 22/09/1977 5,0 

13 Carmem Graciela Tose 28/08/1985 5,0 

14 Joseane Moura Campos 24/06/1981 4,5 

15 Ana Marta de Melo Espindola 31/12/1968 4,0 

16 Alessandra Marcia Rodrigues Portella Cardoso 04/01/1976 4,0 

17 Elizabeth Freitas Casagrande 16/12/1987 4,0 

18 Priscila Schat 24/07/1983 3,5 

19 Geisiele Souza de Lima da Silva 23/01992 3,0 

20 Andréa Daniele Rodrigues da Silva 16/02/1987 2,5 

21 Samantha Aparecida Nascimento da Silva 26/08/1996 2,0 

22 Luana Caetano Rodrigues 25/02/1991 1,5 

23 Dariane Edarline da Rocha 07/06/1986 1,0 

 

Professor de Educação Infantil 

Número Nome Data de 
Nascimento 

Nota 

1 Tamires Zabel 13/05/1991 9,0 

2 Diana Machado Gonçalves 15/10/1971 8,5 

3 Roselene Patricia Zimmermann Batista 19/01/1978 8,0 

4 Marisa Gonçalves 25/11/1978 8,0 

5 Carla da Rosa 26/04/1983 7,5 

6 Carmem Graciela Tose 28/08/1985 7,5 

7 Solange Aparecida Caetano Eves 14/08/1987 7,5 

8 Priscila dos Santos 26/11/1987 7,0 

9 Andreia Caglioni 05/05/1988 7,0 

10 Ana Elisia de Oliveira Barbosa 26/03/1977 6,5 

11 Karla Wahldrich da Silva dos Santos 22/09/1977 6,5 

12 Joseane Moura Campos 24/06/1981 6,5 

13 Rosilene Souza Martins  18/02/1987 6,0 

14 Andressa Caroline Rael Araujo 19/09/1992 6,0 

15 Aline Luísa Souza Gonçalves 02/04/1980 5,0 

16 Aline D’Avila 31/12/1978 4,5 

17 Gilmara Schmitt 31/12/1975 4,0 

18 Ana Claci Silva de Souza 25/04/1976 4,0 



19 Elizabeth Freitas Casagrande 16/12/1987 4,0 

20 Alessandra Marcia Rodrigues Portella Cardoso 04/01/1976 3,5 

21 Diane de Fatima Fritsch 07/07/1983 3,5 

22 Priscila Shat 24/07/1983 3,5 

23 Sinara Pires Granzatto 24/08/1972 3,0 

24 Juliana Lopes de Lima dos Santos 28/12/1994 3,0 

25 Ana Marta de Melo Espindola 31/12/1968 2,5 

26 Andressa Inthurn de Souza 12/01/1990 2,5 

27 Geisiele Souza de Lima da Silva 23/08/1992 2,5 

28 Edna Helena Félix Pereira 27/12/1975 2,0 

29 Magaly dos Santos da Silva 20/09/1981 2,0 

30 Samantha Aparecida Nascimento da Silva 26/08/1996 2,0 

31 Raysa Cristovão Conceição 28/04/1998 2,0 

32 Julia Roberta Berteli Heinzen 21/07/1999 1,5 

33 Dariane Edarline da Rocha 07/06/1986 1,0 

34 Maria Victoria Schnaider 09/10/1999 1,0 

 


